应用
市政污水处理厂和工业污水处理厂
• 自监控
• 能效监控、清洁能力检测
• 记录负载曲线
• 过程监测
• 间接排放物监测
• 污水管路监测

订购信息
产品选型表 www.products.endress.com/rps20b
产品选型表 使用可以在线创建有效完整的订货号。
可以在产品主页的右边从下列选项中选择：
Add to product list
Price & order information
Compare this product
Configure this product
Product page function
1. 点击“产品选型表”。
 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 设置设备。
 收到有效完整的设备订购信息。
3. 以 PDF 文件或 Excel 文件输出订货号。为此，点击页面上方的正确按钮。
供货清单 供货清单包括：
• ASP Station 2000 RPS20B，包括：
– 订购的试样瓶
– 可选硬件
• 采样管道的连接接头
• 《简明操作指南》(订购语言)
• CD 光盘，内含多语言版《操作手册》、应用手册和仿真软件
• 可选附件
其他语言的《操作手册》可以在产品主页上下载。
证书和认证
认证 一致性声明
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有标志的仪
表均成功通过了所需测试。
OCM
矩形
ASP Station 2000 RPS20B
14
附件
订货号 试样瓶托盘+试样瓶+试样瓶盖
71251004 RPS20B 套件：试样瓶托盘+ 12 x 1 L (0.26 US gal.) PE 试样瓶+试样
瓶盖
71251023 RPS20B 套件：试样瓶托盘+ 12 x 1 L (0.26 US gal.)玻璃试样瓶+试
样瓶盖
71251025 RPS20B 套件：试样瓶托盘+ 6 x 3 L (0.79 US gal.) PE 试样瓶+试样
瓶盖
71251027 RPS20B 套件：试样瓶托盘+ 6 x 1.8 L (0.48 US gal.)玻璃试样瓶+试
样瓶盖
71251028 RPS20B 套件：试样瓶托盘+ 2 x 12 L (3.2 US gal.) PE 试样瓶+试样
瓶盖
订货号 分配盘
71251029 RPS20B 套件：分配盘，6 个试样瓶
71251031 RPS20B 套件：分配盘，12 个试样瓶
订货号 试样瓶+试样瓶盖
71111164 1 L (0.26 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，24 个
71111165 1 L (0.26 US gal.)玻璃试样瓶+试样瓶盖，24 个
71134277 1.8 L (0.48 US gal.)玻璃试样瓶+试样瓶盖，6 个
71111167 3 L (0.79 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，12 个
71251036 12 L (3.2 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71251038 20 L (5.3 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71111172 30 L (7.92 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
71111173 60 L (15.8 US gal.) PE 试样瓶+试样瓶盖，1 个
订货号 整套采样管路
71111236 采样管路，内径 ID 13 mm (1/2")，黑色 EPDM，长 10 m (33 ft)，
带配种滤管 V4A
订货号 配重滤管
71111185 配种滤管 V4A，适用于内径 ID 13 mm (1/2")，1 个
订货号 采样管路
71111486 ... m，滚轴，采样管路内径 ID 13 mm (1/2")，黑色 EPDM
订货号 用户软管
71251039 RPS20B 套件：灌装软管，硅树脂，DN15 x 2，2 个
71251040 RPS20B 套件：容器灌装软管，硅树脂，DN15 x 2，2 个
订货号 维护套件
71251041 RPS20B 套件：分配支架(分配臂，分配马达，框架)
71251043 RPS20B 套件：设备立柱，V2A，304
ASP Station 2000 RPS20B
15
订货号 维护套件
71251044 RPS20B 套件：设备立柱，V4A，316
71251045 RPS20B 套件：流通式安装支架 V2A，304，不带立柱，带立柱盖
71251046 RPS20B 套件：流通式安装支架 V4A，316，不带立柱，带立柱盖
71119408 流通式安装支架，样品
地址：广州市海珠区工业大道中270号203房
电话：020-61196733
传真：020-61139117
网址：http://www.MaituFlow.com
广州麦图流体工业设备有限公司
MaituFlow Guangzhou Industrial Equipment Co., Ltd